

Kombinatorzy w centrum Wisły

Data publikacji: 24.08.2012 15:10

Tegoroczny kalendarz imprez sportowych na skoczni narciarskiej im. Adama Małysza w Wiśle jest bardzo napięty. Praktycznie co dwa tygodnie na obiekcie odbywają się zawody. Te najbliższe, to walka o puchar Prezesa PZN.

Będą to drugie z rzędu zawody o Puchar Prezesa. W niedzielę 26 sierpnia organizatorzy zapraszają fanów skoków narciarskich do Wisły. Na skoczni im. Adama Małysza będzie można podziwiać skoki zawodników, a na trasach biegowych Kubalonki finałowe zmagania kombinatorów norweskich w ramach konkursu o Puchar Prezesa Polskiego Związku Narciarskiego.

Dzień wcześniej, w Szczyrku na skoczni Skalite rozgrywany jest Puchar Olimpijczyków. Mam nadzieję, że w Wiśle także pojawią się nasi kadrowicze - mówi Andrzej Wąsowicz wiceprezes Polskiego Związku Narciarskiego.

[POSŁUCHAJ](#)

Podobnie jak w lipcu, tak i podczas sierpniowego konkursu kibice zarówno na skocznię im. Adama Małysza w Wiśle jak i na trasy biegowe na Kubalonce mają zapewniony bezpłatny wstęp. - Kończy się czas urlopowy, liczymy na silniejszą reprezentację kadrowiczów - dodaje Andrzej Wąsowicz, wiceprezes Polskiego Związku Narciarskiego.

To już drugi z trzech zaplanowanych w sezonie letnim konkursów o Puchar Prezesa PZN. 26 sierpnia przekonamy się, czy Stefan Hula utrzyma się na pozycji lidera wśród skoczków narciarskich oraz czy Szczepan Kupczak ponownie okaże się najlepszym kombinatorem norweskim. Kombinacja odbędzie się na trasach homologowanych czyli na Kubalonce. Wstęp na imprezę jest bezpłatny.

Program zawodów niedziela, 26.sierpnia

09:30 - seria kwalifikacyjna HS 134 - open

11:00 - I seria - kombinacja norweska HS 134 - open

12:00 - I seria - skoki narciarskie HS 134 - open

13:15 - II seria - skoki narciarskie - HS 134 - open - 30 zawodników

16:00 - bieg do kombinacji norweskiej - 5 km (kross na trasach Kubalonki)

Tymczasem już w następnym tygodniu na skoczni kolejne zawody. Tym razem będą to już Mistrzostwa Polski. Wystartują w nich również kombinatorzy. Ciekawostką będzie jednak to, że pobiegną na nartorolkach przez centrum Wisły.

[POSŁUCHAJ](#)

Kombinatorzy norwescy oddadzą po jednym skoku na dużej skoczni w Wiśle Malince, żeby następnie wziąć udział w biegu na nartorolkach poprowadzonym ulicami Wisły. Trasa będzie wiodła ulicami: Konopnickiej, Willową i Olimpijską, w sumie około 10 kilometrów. Tytułu mistrzowskiego bronić będzie Paweł Słowiok.

Program zawodów w sobotę 1 września:

09:00-seria próbna-HS 134 Wisła Malinka

09:30-skoki do kombinacji norweskiej HS 134 Wisła Malinka

11:30-losowanie nartorolek

12:00–bieg do kombinacji norweskiej 10 km GUNDERSEN / WISŁA CENTRUM / na nartorolkach-ul.Konopnickiej-Willowa-Olimpijska.

Dzień później, w niedzielę 2 września odbędą się Międzynarodowe Mistrzostwa Polski w skokach narciarskich na igelicie

Program zawodów:

14:00–seria treningowa-HS 134

15:30–kwalifikacje /zawodnicy z punktami LGP oraz COC bez kwalifikacji/

17:00–I seria–50 zawodników

20 min przerwy seria finałowa–30 zawodników

15 min po zakończeniu serii finałowej wręczenie medali i dyplomów /6 zawodników/

8-9.09.2012 (sobota-niedziela) FIS Cup w skokach narciarskich w Wiśle Malince

Ta część zawodów jest płatna, miejsca stojące są w cenie 10 zł, siedzące po 20 zł.

Jan Bacza